SIK SORULAN TEŞVİK SORULARI VE CEVAPLARI
1- Atıflar:
a) Kaynakçada yer alan atıflar mı yoksa metin içerisinde kaç kez atıf yapıldı ise toplam atıf olarak mı değerlendirilecek?
Cevap:  Kaynakçada yer alan atıf dikkate alınacaktır. 
b) Çok yazarlı atıf puanlaması nasıl olacaktır?
Cevap: Atıf puanlamasında YÖKSİS değerlendirmesi esas alınır ( Her yazar için ayrı ayrı).
c) Lisansüstü tezler, Proje ve bildirilerde (Tam metin, Özet metin) yapılan atıflar değerlendirmeye alınacak mı?
Cevap: Hayır Alınmayacak. 
d) Atıflar belgelendirilirken sadece ana sayfada verilen toplam atıf bilgileri (Google Akademik veya Web of Science ana sayfa) yeterli midir? Yoksa, atıf yapılan makalenin tarandığı alanı gösterir sayfa, makalenin yılını gösterir ilk sayfa ve atıfı gösterir kaynakça gerekli midir?
Cevap:  Atıf yapılan makalenin tarandığı alanı gösterir sayfa, makalenin yılını gösterir ilk sayfa ve atıfı gösterir kaynakça gereklidir.
e) Tezime yapılan atıflar puanlandırılabilir mi?
Cevap: YÖKSİS’te “Öğrenim Bilgisi” Bölümünde atıf sayıları girilebilir. Atıf sayıları ekranında verilen yerler dışında tezinize yapılan atıflar sayı olarak girilemez.
2- Bildiriler:
a) Tam metin bildiri kitaplarında basılan bildiriler kitap bölümü olarak değerlendirilebilir mi?
Cevap: Hayır değerlendirilemez.
b) Dergilerde özel sayı olarak basılan bildiriler tam metin bildiri mi, makale mi?
Cevap: Makaledir.
3- Dergiler:
a) Alan indeksine giren dergiler hangileridir? Ölçüt ne olmalıdır?
Cevap:  Alan indeksine giren dergiler, ilgili alan kapsamındaki makalelerin yayımlandığı dergilerdir.
4- Hakemlikler:
a) Dergi hakemliklerinden puan alınır mı? 
Cevap:   Evet, Yeni yönetmeliğe göre dergi hakemliklerine puan verilmektedir. 
b) Proje ve bildiri hakemliklerinden puan alınır mı?
Cevap: Hayır alınamaz.
5- Ödül kapsamına giren çalışmalar, belgeler hangileridir? Teşekkür ve/veya katılım belgeleri ödül kapsamına girer mi?
[bookmark: _GoBack]Cevap: Ulusal veya Uluslararası kongre, kurultay, sempozyum, konferans ve festival gibi etkinliklerin Bilim ve/veya Sanat Kurulu tarafından verilen ödül (Adına belge düzenlenen öğretim elemanı başvurabilir) bu kapsama girer. Teşekkür ve/veya katılım belgeleri ödül kapsamına girmez.
6- Sergi: Güzel sanatlar vb. sergi dışında kalan, özellikle sosyal bilimlerdeki çalıştaylar vb. çalışmalar sergi olabilir mi?
Cevap: Hayır olamaz.
7. Bildiri Özetleri Kitabında yer alan atıflara puan verilecek midir?
Cevap: Hayır, verilmeyecek.
8.TÜBİTAK projelerinde yapılan Dış Danışman, Panelistlik görevlerine puan verilecek midir?
Cevap: Hayır, verilmeyecek.
9. BAP, AB ve Kalkınma Ajansları Projelerindeki hakemlikler, bilirkişi raporu sayılabilir mi?
Cevap: Hayır, sayılamaz.
10. Türkiye Cumhuriyeti dışındaki (Örneğin KKTC, Almanya vs) bir üniversitede olan ve Türk ismi taşıyan akademisyenler yabancı akademisyen kategorisinde midir?
Cevap: Türkiye Yükseköğretim Sistemi dışında görev yapıyorsa yabancı sayılır.
11. Yurt içi ve yurt dışında yapılan doktora tezlerinde yapılmış olan atıflara puan verilebilir mi?
Cevap: Hayır, verilemez.
12. Ulusal ve uluslararası dergilerdeki hakem kurulu/bilim kurulu üyesi olarak bulunmanın puanı var mıdır?
Cevap: Hayır, yoktur.
13. Çok yazarlı tebliğlerin puanlanmasında birinci, ikinci ve diğer isimlere verilecek puanlar yayında olduğu gibi oranlı mı yoksa eşit paylaşımlı mı olacak?
Cevap: Çok yazarlı tebliğlerde Yeni Yönetmelik maddesi geçerlidir.
14. Projelerde hakemlik görevi olanlar (Santez, Tubitak, vb.) teşvikten yararlanabiliyor mu?
Cevap: Hayır. Yararlanamıyor.
15. Altyapı projeleri teşvik kapsamında mı?
Cevap: Hayır, altyapı projeleri teşvik kapsamında değildir.
16. Özet bildiriler tam metin, makaleye dönüştürülürse nasıl puanlanacak?
Cavap: Yeni Yönetmeliğin 7. Maddesinin 6. Fıkrasına göre birden fazla akademik faaliyete dönüşümlerde puanlama ayrı ayrı yapılır hükmü vardır.
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